
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Právní odbor 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Splatnost pohledávek (pokut) 

 

Žádost o informace: 

 

Vážení,  

v právním zastoupení mé klientky paní Ing. L.M. (dále jen jako „klientka“), vás tímto ve smyslu zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následující 

informace: datumu splatnosti vaší pohledávky/pohledávek za dlužníkem paní L.S., v celkové výši Kč 

1.700,-- (pokuta Kč 200,--, pořádkové pokuty Kč 500,-- a Kč 1.000,--) s příslušenstvím vymáhané soudním 

exekutorem Exekutorského úřadu Přerov JUDr. Lukášem Jíchou, č.j. 203 EX 49206/14, na základě 

Rozhodnutí Městské policie Uherské Hradiště ze dne 7. 10. 2014, sp. zn. P 0501856, Rozhodnutí 

Městského úřadu Uherské Hradiště, odbor dopravy, ze dne 4. 7. 2013, sp. zn. MUUH-OD/48726/2013/VJ, 

a Rozhodnutí Městského úřadu Uherské Hradiště, odbor dopravy, ze dne 2. 8. 2013, sp. zn. MUUH-

OD/56334/2013/VJ, pravomocná exekuce Okresního soudu v Kroměříži ze dne 7. 10. 2014, č.j. 30 EXE 

1288/2014-19, a to za účelem podání insolvenčního návrhu spojeného s návrhem na prohlášení konkursu 

na majetek dlužníka paní L.S., když tento údaj je povinnou náležitostí insolvenčního návrhu, respektive 

jednou z podmínek prokázání platební neschopnosti – úpadku dlužníka. 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane magistře, 

 

k Vaší žádosti o informace ze dne 25.03.2024 Vám sděluji požadované údaje týkající se specifikovaných 

pohledávek města Uherské Hradiště za paní L.S.: 

 

1. Pořádková pokuta ve výši 500 Kč; uložena rozhodnutím č.j. MUUH-OD/48726/2013/VJ, které vydal 

odbor dopravy Městského úřadu Uherské Hradiště dne 04.07.2013 a které nabylo právní moci dne 

06.08.2013, splatná dne 05.09.2013. 

2. Pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč; uložena rozhodnutím č.j. MUUH-OD/56334/2013/VJ, které vydal 

odbor dopravy Městského úřadu Uherské Hradiště dne 02.08.2013 a které nabylo právní moci dne 

04.09.2013, splatná dne 04.10.2013. 

3. Pokuta na místě nezaplacená ve výši 200 Kč; uložena blokem na pokutu č. 0501856, který vydala 

Městská policie Uherské Hradiště dne 21.05.2012, splatná dne 05.06.2012. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

